1

  教授会議事要録

日 時 平成28年5月18日（水）10:30～11:30
場 所 会議室

出席者 所長他20名

 前回4月20日開催の教授会議事要録の確認を行った。

【審議事項】
1．南洋理工大学人文社会科学院経済学科との協定書改定について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

2．リサーチフェローの称号付与について

担当教員から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

3．平成２８年度外国人研究員招へい計画及び客員准教授の名称付与について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

4．非常勤研究員の採用について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

5．学術研究員の採用について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

6．教員の海外渡航について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

7．教員の兼業について
   所長から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

【報告事項】
1．兼松フェローシップ表彰式及びセミナーの開催について
     所長から資料に基づき報告があった。

2．優秀若手研究賞の受賞について
   所長から報告があった。

3．所長報告について

    所長から部局長会議・教育研究評議会の報告があった。

4．各種委員会委員からの報告について

    担当委員から、次の委員会について報告があった。
   （1）大学教育推進委員会

              以 上